様式１
（地域男女共同参画ネットワーク活動支援事業）

年　　月　　日

青森県男女共同参画センター館長　様

申請者　地域男女共同参画ネットワーク名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和５年度地域男女共同参画ネットワーク活動に係る事前協議について

　令和５年度において実施する地域男女共同参画ネットワーク活動に係る事業について、下記のとおり貴センターの支援を受けたいので、関係書類を添えて協議します。

記

１．事業内容
　　別紙「事業計画書」のとおり
２．事業に係る経費
　　別紙「収支予算書」のとおり

（添付書類）
１．事業計画書
２．収支予算書

様式２－１
（地域男女共同参画ネットワーク活動支援事業）

事業計画書

	事業の目的・概要

	事業内容
	実施日時・期間

	実施場所

	実施方法・内容

	事業費
	総事業額（円）

	事業の効果

　注１　事業に係る経費の見積書等（支払い額のわかるもの）の写しを添付すること。

様式２－２
（地域男女共同参画ネットワーク活動支援事業）

事業報告書

	事業の目的・概要

	事業内容
	実施日時・期間

	実施場所

	実施方法・内容

	事業費
執行額
	総事業額（円）

	支援金所要額（円）

	事業の効果

　注１　事業に係る経費の領収書等（支払い額のわかるもの）の写しを添付すること。

様式３－１
（地域男女共同参画ネットワーク活動支援事業）

収支予算書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	区分
	協議額
	備考

	男女共同参画センター負担金

	地域男女共同参画ネットワーク自己負担金

	その他

	計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	内訳

	備考

	計

様式３－２
（地域男女共同参画ネットワーク活動支援事業）

収支決算書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	区分
	協議額
（Ａ）
	実績額
（Ｂ）
	比較増減
（Ｂ）－（Ａ）
	備考

	男女共同参画センター負担金

	地域男女共同参画ネットワーク自己負担金

	その他

	計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	内訳
	協議額
（Ａ）
	実績額
（Ｂ）
	比較増減
（Ｂ）－（Ａ）
	備考

	計

様式４
（地域男女共同参画ネットワーク活動支援事業）

年　　月　　日

青森県男女共同参画センター館長　様

申請者　地域男女共同参画ネットワーク名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和５年度地域男女共同参画ネットワーク活動に係る事業実績書

　令和　年　月　日付けで協議した地域男女共同参画ネットワーク活動について、下記のとおり事業が完了したので、関係書類を添えて提出します。

記

（添付書類）
１．事業報告書
２．収支決算書